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Elmeri-koulujen kuulumisia

 Elmeri-kouluja ylläpitävät kunnat, erityishuoltopiirit ja sairaanhoito-

ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymät.  

 HYKS erva: Carea-koulu siirtymässä Kouvolan kaupungille. Kouvolassa 

on käynnistynyt kouluverkkouudistus, jonka myötä koulujen määrä 

vähenee. Carea-koulu hakee asemaansa kouluverkkouudistuksessa. 

Rinnekodin koulu siirtynyt Espoon kaupungille 1.8.2017.

 TYKS erva: Myllyantin koulu jää Kehitysvamma-alan tuki- ja 

osaamiskeskuksen ylläpitämäksi. 



Elmeri-koulujen kuulumisia

 KYS erva: Alueella on kaksi Elmeri-koulua Sateenkaaren erityiskoulu 

Pieksämäellä ja Honkalampi-keskuksen koulu Liperissä. Yhteistyö 

sairaalakoulujen kanssa on käynnistynyt.  Elmeri-koulujen toimintaa 

ollaan muuttamassa kohti konsultaatiota ja ennaltaehkäisevää 

työotetta. Jalkautuvat palvelut käytettävissä molemmissa Elmereiden 

toimipisteissä. 

 OYS erva: Keskustelut Myllärin koulun siirtymisestä Rovaniemen 

kaupungin ylläpitämäksi ovat kaatuneet maakunta- ja sote-

uudistuksen kaatumisen myötä 



Elmeri-koulujen järjestämä vaativa 

erityinen tuki/Myllärin koulu 

 Esi-, perus- ja lisäopetusta kehitysvammaisille ja autistisille 

oppilaille, jotka opiskelevat toiminta-alueittain 

 Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskuksessa tutkimus- ja 

kuntoutusjaksoilla olevien oppilaiden opetus, opetuksen tuki ja 

konsultaatio (myös jalkautuvaa palvelua)

 Ohjaavan opetuksen -hanke 2019- 31.7.2020 (OPH). Tavoitteena 

on lähikouluperiaatteet tukeminen. Toimintatavat hakevat  

vielä muotoaan. Keskittyminen Myllärin koulun 

ydinosaamisalueisiin mm. toiminta-alueittaiseen opetukseen, 

toiminnan ohjaukseen ja  haastavaan käyttäytymiseen 



Elmeri-koulujen järjestämä vaativa erityinen 

tuki/Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskus

 Tutkimus- ja kuntoutuspalvelut 

 Jalkautuvat palvelut (mm. 
kehitysvammapoliklinikka, kuntoutusohjaus) 

 Lapin digiNepsy-klinikkahanke 2019 -2020 (ESR-
rahoitus)

 Koulutuspalvelut





Elmeri-koulujen järjestämä vaativa erityinen 

tuki/Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskus





VIP-verkostotyön kehittäminen

 Lähikouluperiaatteen tukeminen -> yhteinen toimintamalli omalle 

alueelle, jotta päällekkäiseltä työltä vältytään

 Ennaltaehkäisevä työ, mitä se on  -> tuki varhaiskasvatukseen , -> 

opiskeluhuollon tukeminen

 Valterin, Elmerin, sairaalakoulujen ja Valtion koulukotien roolien 

selkiyttäminen (osaamisalue, vahvuudet,  miten osaaminen tuodaan 

näkyväksi, tieto- ja   materiaalipankin luominen jne..)

 Oman alueen keskeisten toimijoiden kanssa yhteistyön tiivistäminen 

(yhteisen palvelurakenteen muodostaminen) 

 Tiedottaminen

 Rahoitus




